—1—

院青字〔2012〕2 号

关于印发《共青团合肥学院委员会
2011－2012 学年第二学期工作计划》的通知

各系团总支、学生会，各学生社团 :

现将《共青团合肥学院委员会 2011－2012 学年第二学期

工作计划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

共青团合肥学院委员会

2012 年 2 月 13 日

主题词：工作计划 共青团 通知

共青团合肥学院委员会

共印 5 份

—2—

共青团合肥学院委员会 2011－2012 学年

第二学期工作计划

本学期我院共青团组织将紧紧围绕学院中心工作,以育人为根本

目标，以学生科技创新、社会实践、校园文化活动为载体，不断深化思

想引领和成长服务两大战略任务，狠抓基层组织建设和基层工作，深入

开展“创先争优”活动，不断开创我院共青团事业发展的新局面，具体

工作安排如下：

二月份：二月份：二月份：二月份：

1、召开大学生寒假思想动态座谈会

2、大学生寒假社会实践活动评选、表彰

三月份：三月份：三月份：三月份：

3、开展“3·5 中国青年志愿者服务日”志愿服务系列活动

4、组织第四届 “挑战杯”大学生创业计划院内竞赛

5、团籍注册和红旗团支部、优秀团干、优秀团员评选工作

6、第七届“十大榜样”学子评选、表彰

7、毕业生离校纪念教育系列活动

8、举办素质教育讲坛

四月份：四月份：四月份：四月份：

9、举办第八届大学生文化艺术节

10、继续组织第四届 “挑战杯”大学生创业计划院内竞赛

11、举办青年马克思主义者培养工程第九期第十届业余团校学生社

团干部培训班

12、大学生志愿服务西部计划招募工作

13、举办“青春导航”大学生创新创业教育系列活动

五月份：五月份：五月份：五月份：

—3—

14、纪念建团 90周年暨“五四”运动93周年系列活动

15、组织参加安徽省第四届 “挑战杯”大学生创业计划竞赛

16、举办第八届学生社团文化节

17、学生社团的新建、续建、考评及学生社团干部换届工作

六月份：六月份：六月份：六月份：

18、指导毕业生团籍关系转出和收缴上半年团费

19、编发《合肥学院青年》

20、新区学生活动中心建设及团委搬迁工作

七、八月份：七、八月份：七、八月份：七、八月份：

21、组织大学生参加暑期社会实践活动

另外：

1、继续配合相关部门做好院学生饮食管理委员会、学生宿舍管理

委员会、学生评教中心继续开展食堂检查、宿舍管理、教学反馈等工作。

2、指导大学生艺术团做好训练、演出等相关工作。